Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 25.05.2022                                                                                                 №   22

                       с. Староалейское
Об итогах прошедшего
отопительного сезона

и задачах стоящих перед
новым отопительным сезоном

Заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству – Акимова Д.А., «Об итогах прохождения отопительного периода 2021-2022гг. и задачах по подготовке к отопительному сезону 2022-2023гг.», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Третьяковский район, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

 Предоставленную информацию принять к сведению
Председатель районного

Совета депутатов

И.Ю.Буланов
PAGE
1